МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

  Проект

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                 №

     Об утверждении Перечня должностей в Аппарате Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об

утверждения перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей в Аппарате Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Муниципального Совета «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования

Муниципальный округ Звездное,  при назначении на которые граждане и  при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей от 17.03.2023 № 1-5».

2.2.  Решение Муниципального Совета «О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ

2

Звездное, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера, а также сведения  о доходах, об  имуществе  и обязательствах

имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей от

18.05.2023 № 5-5.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления остается за Главой

муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликовании.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                        М.А. Разинков

3

Приложение

к Решению Муниципального Совета

№

Перечень

должностей в Аппарате Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Звездное, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Руководитель Аппарата Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Звездное.

2. Главный специалист Аппарата Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное.